PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 49/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 64/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Construção em Geral e Ferramentas,

para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo/MG, para participação Exclusiva de

Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o

Resultado da Habilitação do Processo nº 64/2020, modalidade Pregão nº 49/2020 – Tipo: menor

preço por item. Empresas Habilitadas: Casa Alberton Ltda; Construmonte Materiais para

Construção Ltda; Hidro- Sil Química Ltda; José Cardoso Pereira ME; Supermax Empreendimentos

Ltda; Teotonio Materiais para Construção Ltda. Data: 10/07/2020. Iscleris Wagner Gonçalves

Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO– PREGÃO SRP Nº 49/2020, FORMA:
ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 64/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a

Homologação do Processo nº. 64/2020, modalidade Pregão nº 49/2020 – Tipo: menor preço por

item, em favor das Empresas: Casa Alberton Ltda; Construmonte Materiais para Construção Ltda;

Hidro- Sil Química Ltda; José Cardoso Pereira ME; Supermax Empreendimentos Ltda; Teotonio

Materiais para Construção Ltda. Data: 10/07/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de

Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 49/2020, FORMA:
ELETRÔNICA. PROCESSO Nº 64/2020. Órgão gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,

CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 meses. Empresa: Ata RP n° 99/2020: Casa Alberton

Ltda, CNPJ: 25.398.116/0001-51; Valor: R$ 286.626,04. Ata RP n° 100/2020: Construmonte

Materiais para Construção Ltda, CNPJ: 05.558.257/0001-87; Valor: R$ 405.459,58. Ata RP n°

101/2020: Hidro- Sil Química Ltda, CNPJ: 04.795.430/0001-06; Valor: R$ 31.781,80. Ata RP n°

102/2020: José Cardoso Pereira ME, CNPJ: 71.384.580/0001-06; Valor: R$ 35.544,00. Ata RP n°

103/2020: Supermax Empreendimentos Ltda, CNPJ: 10.973.149/0001-00; Valor: R$ 13.921,00. Ata

RP n° 104/2020: Teotonio Materiais para Construção Ltda, CNPJ: 11.402.871/0001-58; Valor: R$

378.702,78. Valor Global: R$ 1.152.035,20. Data: 13/07/2020. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.